Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Lehrenband Stahl L5000mm B12,7mm in Kunststoffbox S0,05mm

21,18 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

- BmEssE Artikelnummer: 315200,05

12,7mm x 0,19M™

Made in Germany

6115 10
S

ab Starke 0,08 mm mit MaB beschriftet

Lieferumfang:
Lehrenband in Kunststoffbox

Eigenschaften

B (mm): 12,7

Justieren, Ausrichten, Ausgleichen, Unterlegen,

Einsatz: Anpassen, Einrichten, Nachstellen

L (mm): 5000

Ausfiuhrungen

Code Starke (mm) Material VE Preis/VE
315200,005 0,005 Stahl 1 Stick 133,52 €
315190,01 0,01 INOX 1 Stuck 82,82 €
315200,01 0,01 Stahl 1 Stick 73,18 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

315200,02
315190,02
315190,03
315200,03
315190,04
315200,04
315190,05
315200,05
315190,06
315200,06
315200,07
315190,07
315200,08
315190,08
315200,09
315190,09
315190,10
315200,10
315200,12
315190,12
315190,15
315200,15
315190,18
315200,18
315190,20
315200,20
315190,25
315200,25
315200,30
315200,35
315200,40
315200,45
315200,50
315200,55

Starke (mm)

0,02
0,02
0,03
0,03
0,04
0,04
0,05
0,05
0,06
0,06
0,07
0,07
0,08
0,08
0,09
0,09
0,1

0,1

0,12
0,12
0,15
0,15
0,18
0,18
0,2

0,2

0,25
0,25
0,3

0,35
0,4

0,45
0,5

0,55

Material
Stahl
INOX
INOX
Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl
Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl
INOX
INOX
Stahl
Stahl
INOX
INOX
Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl
INOX
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stick
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck

Preis/VE
56,05 €
63,66 €
25,58 €
21,18 €
25,58 €
21,18 €
25,58 €
21,18 €
18,68 €
15,59 €
15,59 €
18,68 €
15,59 €
18,68 €
15,59 €
18,68 €
18,68 €
15,59 €
15,59 €
18,68 €
18,68 €
15,59 €
18,68 €
15,59 €
18,68 €
15,59 €
18,68 €
15,59 €
15,59 €
18,09 €
18,09 €
18,09 €
18,09 €
27,01 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

315200,60
315200,65
315200,70
315200,75
315200,80
315200,85
315200,90
315200,95
315201,00

Starke (mm)
0,6

0,65

0,7

0,75

0,8

0,85

0,9

0,95

1

Material
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

Preis/VE
27,01 €
27,01 €
27,01 €
27,01 €
27,01 €
27,01 €
28,56 €
28,56 €
28,56 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

